

No

: KSEI-0533/DIR/0214

Lamp. : ---

Jakarta, 19 Februari 2014

Kepada Yth.

Direksi/Pimpinan Pemegang Rekening
PT Kustodian Sentral Efek Indonesia
di Tempat

Perihal: Implementasi secara penuh Modul Static Data Investor

Dengan hormat,

Mununjuk pada pemberitahuan KSEI No. KSEI-3621/DIR/1213 tanggal 23 Desember 2013 perihal Implementasi Modul Static Data Investor, maka bersama ini kami sampaikan kembali bahwa mulai tanggal 3 Maret 2014 kami akan melakukan implementasi secara penuh atas modul ini. Dengan demikian untuk setiap aktifitas administrasi Rekening Efek dan Sub Rekening Efek agar menggunakan modul Static Data Investor (SDI) di C-BEST.

Aktivitas administrasi tersebut meliputi pembukaan Sub Rekening Efek nasabah, pengkinian data nasabah, pemblokiran maupun lepas blokir Sub Rekening Efek serta penutupan Sub Rekening Efek secara langsung dari C-BEST terminal masing-masing Pemegang Rekening sesuai dengan tatacara di KSEI.

Kami tidak akan melayani administrasi rekening efek menggunakan tatacara lama mulai tanggal 3 Maret 2014.

Kami memberikan kesempatan bagi pemegang rekening KSEI untuk melakukan pembiasaan (familiarisasi) ke dalam mesin pengujian KSEI dengan alamat IP 10.112.6.15 dengan mengirimkan email ke Unit Penjaminan Mutu KSEI (pm@ksei.co.id).

Jika ada hal-hal yang kurang jelas agar dapat menghubungi Unit Pengelolaan Rekening KSEI atau Call Center KSEI di 021-515-2855.

Demikian kami sampaikan. Atas perhatian Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

Sulistyd Budi

Direktur

Gusrinaldi Akhyar Kadiv Jasa Kustodian

Tembusan Yth.

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal - Otoritas Jasa Keuangan

Direktur Direktorat Transaksi dan Lembaga Efek - Otoritas Jasa Keuangan

3. Direktur PT Bursa Efek Indonesia

4. Direktur PT Kliring Penjamin Efek Indonesia